АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05 2020 п.г.т. Мотыгино

О мерах пожарной безопасности на территории поселка Мотыгино в период
действия Особого противопожарного режима.

В связи с действием Особого противопожарного режима введенного на
территории п. Мотыгино с 28.04.2020г на основании Постановления
Правительства Красноярского края от 06.04.2020 № 193-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Правообладателям земельных участков (собственники земельных

участков, землепользователи, землевладельцы и арендаторы земельных
участков), расположенных в границах п. Мотыгино производить регулярную
уборку мусора и покос травы.

2. Запрещается на территориях общего пользования прилегающих к
жилым домам. Оставлять емкости с легковоспламеняющимися и горючими
жидкостями, горючими газами.

3. Запрещается на территориях общего пользования устраивать свалки
горючих отходов.

4. Рекомендовать депутатам п. Мотыгино провести работу
разъяснительного характера с населением, о мерах направленных на-
обеспечение пожарной безопасности следующего характера:

- о действующем Особом противопожарном режиме;
- о соблюдении мер пожарной безопасности.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в газете «Ангарский рабочий».

ВриО Г лавы поселка Мотыгино О.Б.Куюкова